z obowiązującymi przepisami prawa. 

9. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków określonych w niniejszym paragrafie, 

w szczególności naruszenia obowiązku zachowania poufności, Zamawiający jest uprawniony 

do żądania zapłaty kary umownej w kwocie 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych) za każdy przypadek naruszenia. Uprawnienie do żądania kary umownej na podstawie 

niniejszego ustępu nie wyklucza możliwości dochodzenia odszkodowania w kwocie 

przenoszącej wysokość kary umownej. 

10. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków określonych w pkt.